
Zarządzenie Nr 228/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Nr 227/2016 Burmistrza Słubic dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie podziału rezerw w 
planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 27 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 29 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 31 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 33 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 228/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

430 000,00 422 000,00 0,00422 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 480 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

430 000,00

Pozostała działalność

422 000,00 0,00422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

480 000,00 472 000,00

50 000,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

80 000,00 80 000,00

50 000,00

0,00

80 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 149 036,00 940 136,00 0,00940 136,00 0,00 0,00 208 900,00208 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00940 136,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 910 036,00

0,00

-239 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

805 136,00

0,00

-135 000,00

805 136,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

805 136,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 148 936,00

Rezerwy ogólne i celowe

940 036,00 0,00940 036,00 940 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-239 000,00

0,00

909 936,00 805 036,00

0,00

-135 000,00

805 036,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

805 036,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

940 036,00 940 036,00 0,00 940 036,00 0,00 0,00940 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135 000,00

0,00

805 036,00 805 036,00

0,00

-135 000,00

805 036,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-135 000,00

805 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104 000,00

0,00

104 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

104 900,00

0,00

-104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

801 Oświata i wychowanie

7 055 629,00 3 013 029,00 90,0022 167,00 930 862,00 0,00 4 042 600,004 042 600,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,0022 077,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 109 629,00

54 000,00

0,00 0,00

0,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

3 013 029,00

0,00

0,00

22 167,00

0,00

0,00

90,00

0,00

0,00

22 077,00

0,00

0,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 096 600,00

54 000,00

0,00

4 096 600,00

54 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 949 488,00

Szkoły podstawowe

1 671 888,00 0,00888,00 888,00 336 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 277 600,00 3 277 600,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 000,00

4 983 488,00 1 671 888,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 311 600,00

34 000,00

0,00

3 311 600,00

34 000,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 942 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 942 600,00 1 942 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 000,00

1 976 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 976 600,00

34 000,00

0,00

1 976 600,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

460 000,00

Przedszkola

460 000,00 0,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

480 000,00 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 498 466,00 25 619 646,00 18 570 154,00 6 729 618,00 11 840 536,00 3 552 862,00 381 630,00 12 878 820,0012 878 820,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

381 630,00
0,00
0,00-239 000,00

104 000,00
38 363 466,00 25 534 646,00

50 000,00
-135 000,00

18 485 154,00
50 000,00

-135 000,00

6 729 618,00
0,00
0,00

11 755 536,00
50 000,00

-135 000,00

3 552 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 828 820,00
54 000,00

-104 000,00

12 828 820,00
54 000,00

-104 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

483 991,33 483 991,33 479 871,62 164 645,36 315 226,26 4 119,71 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
483 991,33 483 991,33

0,00
0,00

479 871,62
0,00
0,00

164 645,36
0,00
0,00

315 226,26
0,00
0,00

4 119,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 228/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 540 837,00 1 536 837,00 1 163 284,001 533 337,00 0,00 0,00 4 000,004 000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 543 837,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,006 500,00

3 000,00

0,00

1 539 837,00

3 000,00

0,00

1 533 337,00

0,00

0,00

1 163 284,00

0,00

0,00

370 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 193 699,00

Przedszkola

1 193 699,00 1 010 709,001 190 699,00 179 990,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

1 196 699,00 1 196 699,00

3 000,00

0,00

1 190 699,00

0,00

0,00

1 010 709,00

0,00

0,00

179 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

6 000,00 6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 540 837,00 1 536 837,00 1 533 337,00 1 163 284,00 370 053,00 0,00 3 500,00 4 000,004 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 500,00
3 000,00

0,000,00
3 000,00

1 543 837,00 1 539 837,00
3 000,00

0,00

1 533 337,00
0,00
0,00

1 163 284,00
0,00
0,00

370 053,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 228/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

939 979,00 931 979,00 679 070,00929 129,00 0,00 0,00 8 000,008 000,002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 059,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 956 979,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 850,00

0,00

0,00

948 979,00

17 000,00

0,00

946 129,00

17 000,00

0,00

679 070,00

0,00

0,00

267 059,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

690 442,00

Przedszkola

682 442,00 561 258,00680 192,00 118 934,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,000,00

17 000,00

707 442,00 699 442,00

17 000,00

0,00

697 192,00

17 000,00

0,00

561 258,00

0,00

0,00

135 934,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

56 000,00 56 000,00

17 000,00

0,00

56 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

56 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

939 979,00 931 979,00 929 129,00 679 070,00 250 059,00 0,00 2 850,00 8 000,008 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 850,00
0,00
0,000,00

17 000,00
956 979,00 948 979,00

17 000,00
0,00

946 129,00
17 000,00

0,00

679 070,00
0,00
0,00

267 059,00
17 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 228/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 745 874,00 1 250 374,00 891 007,001 248 974,00 0,00 0,00 495 500,00495 500,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 967,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 810 874,00

65 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 315 374,00

65 000,00

0,00

1 313 974,00

65 000,00

0,00

891 007,00

0,00

0,00

422 967,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 500,00

0,00

0,00

495 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 461 742,00

Przedszkola

966 242,00 745 592,00965 142,00 219 550,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 495 500,00 495 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,000,00

65 000,00

1 526 742,00 1 031 242,00

65 000,00

0,00

1 030 142,00

65 000,00

0,00

745 592,00

0,00

0,00

284 550,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 500,00

0,00

0,00

495 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 000,00

152 000,00 152 000,00

63 000,00

0,00

152 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

152 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 955,00 27 955,00 0,00 27 955,00 0,00 0,0027 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

29 955,00 29 955,00

2 000,00

0,00

29 955,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

29 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 745 874,00 1 250 374,00 1 248 974,00 891 007,00 357 967,00 0,00 1 400,00 495 500,00495 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,000,00

65 000,00
1 810 874,00 1 315 374,00

65 000,00
0,00

1 313 974,00
65 000,00

0,00

891 007,00
0,00
0,00

422 967,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 500,00
0,00
0,00

495 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 228/2016 z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 313 380,00 1 297 980,00 1 024 910,001 295 980,00 0,00 0,00 15 400,0015 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 363 380,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 297 980,00

0,00

0,00

1 295 980,00

0,00

0,00

1 024 910,00

0,00

0,00

271 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 313 380,00

Żłobki

1 297 980,00 1 024 910,001 295 980,00 271 070,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 363 380,00 1 297 980,00

0,00

0,00

1 295 980,00

0,00

0,00

1 024 910,00

0,00

0,00

271 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

65 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

65 400,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 315 180,00 1 299 780,00 1 297 780,00 1 024 910,00 272 870,00 0,00 2 000,00 15 400,0015 400,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

50 000,00
1 365 180,00 1 299 780,00

0,00
0,00

1 297 780,00
0,00
0,00

1 024 910,00
0,00
0,00

272 870,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 400,00
50 000,00

0,00

65 400,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF78AF2F-6050-4339-9A98-AB0B070BA2FC. Przyjęty Strona 7




